
Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Occidentale

VENDITA DEI BACINI GALLEGGIANTI DA 19.000 TPL E 52.000 TPL, SITI NEL PORTO DI PALERMO, DI
PROPRIETA’ DELLA REGIONE SICILIANA.

Informazioni sulla gara
ID 318

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Rialzo

CIG: 0000000000

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: n.12 del 21/01/2021

RUP: luciano caddemi

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia
Occidentale

Centro di costo: Area Operativa

Destinatario fornitura/servizio: Area Operativa

Aggiudicatario: VULCANO SHIPYARD SRL
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 1.550.000,00 €

Data di aggiudicazione: 14 maggio 2021

Comunicazione:

L’importo a base d’asta è di € 3.077.750,00
(di cui € 1.036.750,00 per il bacino da
19.000 TPL ed € 2.041.000,00 per il bacino
da 52.000 TPL).

Il criterio di aggiudicazione è quello del
miglior prezzo di vendita. Sono ammesse sia
offerte al rialzo che al ribasso.



Importi e oneri
Importo a base d'asta: 0,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 27 gennaio 2021 10:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 14 febbraio 2021 16:00:00

Data scadenza: 22 febbraio 2021 10:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
A Domanda di partecipazione e dichiarazioni sostitutive

Documento di Identità

B) CAUZIONE

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

PERIZIA

Allegato A


	VENDITA DEI BACINI GALLEGGIANTI DA 19.000 TPL E 52.000 TPL, SITI NEL PORTO DI PALERMO, DI PROPRIETA’ DELLA REGIONE SICILIANA.

